[bookmark: _GoBack]附件2
报 价 书
广州市增城区统计局：
1.我单位收到贵方发来的询价函并已详细审核了全部询价文件及有关附件。
2.根据贵方发来的询价函，经研究，我单位愿以人民币XXXX        元报价。我单位承诺按上述询价函要求承担该项工作，在合同实施期间，不因劳务、材料、技术服务等成本的价格变动等其他因素而调整合同价。
3.我单位承认报价函是合同结算时的依据。
4.我单位保证按上述询价函中规定的时间内完成相应工作，并提交工作成果。
5.除非另外达成协议并生效，贵方的询价函、询价中标通知书和本报价文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。

报价人：                                   （盖章）
单位地址：                                       。
法定代表人或其委托代理人：           （签字或盖章）
电话：                  传真：                   。

                     日期：      年   月   日